

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o údržbě zeleně ze dne 14.2.2011

objednatel:

Městská část Praha – Újezd se sídlem v Praze 4, Kateřinské nám. 465/1,
zastoupená starostou Václavem Drahorádem
IČO: 241784

zhotovitel:

Petr Děkanovský se sídlem v Praze 4, Konstantinova 1483/24,
IČO: 63663236
bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu: 104014802/0300

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o údržbě zeleně ze dne 14.2.2011:

čl. 1. Předmět smlouvy

odst. 1.2.:

Údržba zahrnuje tyto činnosti

- seč travních ploch o rozloze 21 337 m²
- řez keřů o rozloze 1 239 m²

2. Cena za dílo a fakturace

odst. 2.1.:

Ceny za prováděné práce jsou stanoveny dohodou na základě cenové nabídky předložené zhotovitelem (příloha č. 1). Cena obsahuje též odvoz a likvidaci bioodpadu vzniklého při údržbě zeleně a dopravu. Zhotovitel není plátcem DPH, uvedené ceny jsou proto konečné.

- seč travních ploch ... 1,30 Kč/m²
- řez keřů ... 29,-Kč/m²

Celková cena za jedno provedení všech výše uvedených činností činí celkem 63 669,- Kč.

3. Ostatní ujednání

odst. 3.4.:

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2018 s možností prodloužení na základě písemného dodatku. Smlouva je účinná od 1.1.2015.

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna.

V Praze dne **23-02-2015**

.....
za zhotovitele

.....
za objednatele



CENOVÁ NABÍDKA - údržba zeleně na území MČ Praha - Újezd

11.2.2015

Petr Děkanovský - zahradnické služby Konstantinova 1483/24 149 00 Praha 4
IČ: 63663236 www.zelen.cz info@zelen.cz tel.: 603 481 602

| popis, měrná jednotka | počet jednotek | cena za jednotku bez DPH | cena za jedno provedení bez DPH | počet provedení za rok | cena za rok bez DPH | cena za rok s DPH 20% |
|---|----------------|--------------------------|---------------------------------|------------------------|---------------------|-----------------------|
| seč travních ploch, m2 | 21337 | 1,3 | 27 738 Kč | 6 | 166 429 Kč | |
| řez keřů, m2 | 1239 | 29 | 35 931 Kč | 1 | 35 931 Kč | |
| <p>Oproti minulému období cena za seč trávy zůstává stejná. Cena za řez keřů je zvýšena o 6,- Kč/m2 z důvodu větší mohutnosti a stáří keřů. Jsou tím pádem větší nároky na dobu provádění práce i větší objem odpadu k odvozu a likvidaci, než v minulém období. V nabídce byla naopak zcela vypuštěna položka "odplevelování keřových skupin", které již z důvodu nárůstu a zapojení keřů, není potřeba provádět. Ceny jsou platné do roku 2019.</p> | | | | | | |
| <p>Výměra plochy (počet jednotek) je maximální, práce budou prováděny pouze na ploše, kde bude údržba zeleně nutná (podle dohody s objednatelem) a fakturována bude pouze skutečně provedená práce.</p> | | | | | | |
| <p>Celková cena za jedno provedení všech výše uvedených činností činí celkem 63 669,- Kč</p> | | | | | | |
| <p><i>Nejsme plátcí DPH, ceny jsou konečné</i></p> | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |